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Formule Pizza valable seulement service MIDI 13,90€ : 
Pizza + 1 Verre (coca, fuze tea, oasis )  

Formule Midi 16,90€ : 
Plat ( Pizza / Pâtes / Burger ) + Dessert + 1 Verre ( coca, fuze tea , oasis) 



pizzas
Margherita
Sauce tomate, fior di latte 

Reine 
Sauce tomate, fior di latte, jambon, champignons

Paysanne
Sauce tomate,  fior di latte, lardons fumés, oeuf

Calzone soufflée
Sauce tomate, fior di latte, jambon, oeuf

Campione
Sauce tomate, fior di latte, viande hachée, champignons 

Thon
Sauce tomate, fior di latte, thon, oeuf, olives 

Capri
Sauce tomate, fior di latte, tomates cerises, basilic, mozza fraîche

Roquette
Sauce tomate, fior di latte, tomates cerises, aubergines, olives, roquette					   

Sicilienne
Sauce tomate, fior di latte, viande hachée, tomates cerises 						    

Fajitas
sauce tomate, fior di latte , poulet, poivrons, oignons rouges 						       

Gorfa
sauce tomate, fior di latte, viande haché, merguez, oeuf  	

Orientale
Sauce tomate, fior di latte, merguez, oeuf, poivrons, oignons rouges

Texas
sauce tomate, fior di latte, viande hachée, chorizo, oignons rouges

San pietro
sauce tomate, fior di latte, merguez, chorizo jambon, champignons
		
Végétarienne
Sauce tomate, fior di latte, champignons, poivrons, artichauts alla romana, tomates cerises, olives

Napolitaine
Sauce tomate, fior di latte, anchois, câpres, olives 

3 Jambons
Sauce tomate, fior di latte, jambon, chorizo, lardons fumés

4 Fromages
Sauce tomate, fior di latte, brie, chèvre, bleu, parmesan

4 saisons
Sauce tomate, fior di latte, jambon, poivrons, champignons, artichauts alla romana

Italienne
Sauce tomate, fior di latte, jambon, tomates cerises, champignons, grana padano, roquette

Pacifico
Sauce tomate, fior di latte, saumon fumé, citron

Fruits de mer
Sauce tomate, fior di latte, fruits de mer, citron

Boum Boum
Sauce tomate, fior di latte, roquette, tomates cerises, grana padano, burrata

Base sauce tomate & fromage Fior di latte 
11.90€ 

12.90€  

12.90€  

12.90€  

12.90€   

12.90€  

12.90€  

12.90€   

12.90€  

12.90€ 

12.90€

12.90€

12.90€ 

12.90€

12.90€

12.90€

12.90€ 

13.90€

13.90€

13.90€

14.90€ 

14.90€

14.90€



pizzas

Cannibale
Sauce barbecue, fior di latte, viande hachée, merguez, poulet

Barbecue 
Sauce barbecue, fior di latte, viande hachée, lardons, poivrons, oignons rouges

Base Sauce Barbecue & Fior di latte  

13.90€

13.90€ 

Chicken
Crème fraîche, fior di latte, poulet, champignons

Raclette 
Crème fraîche, fior di latte, jambon, pommes de terre, fromage à raclette

Tartiflette
Crème fraîche, fior di latte, pommes de terre, lardons, reblochon, oignons rouges

Campagnarde
Crème fraîche, fior di latte, bleu, chèvre, jambon, champignons

Boursin
Crème fraîche, fior di latte, boursin, viande hachée, oeuf

Chèvre miel
Crème fraîche, fior di latte,chèvre, miel, roquette 

Saumonelle
Crème fraîche, fior di latte, saumon fumé, citron

La Truffe
Crème à la truffe, fior di latte, champignons sautés, burrata				  

Base crème fraîche & Fior di latte

12.90€

12.90€

12.90€

12.90€

12.90€

12.90€

14.90€

15.90€



entrées

Salade Niçoise 
thon, poivrons, oignons rouges, pommes de terre, olives

Salade chèvre chaud
Chèvre sur toast, lardons grillés, noix

Salade Mozza
Tomates fraîches, Mozzarella fraîche, basilic

Salade César
Sauce césar, poulet, grana padano, noix

Salade aux légumes grillés
poivrons, aubergines, courgettes, oignons rouges, burrata
				  
Salade Norvégienne
Avocat, saumon fumé, citron

Avocats aux crevettes
Salade, tomates cerises, crevettes, avocat, citron				  

12.90€

12.90€

12.90€

12.90€

13.90€

13.90€

13.90€

Oeuf mayonnaise
Salade, tomates cerises, concombre, oeuf, mayonaise

Gratin d’aubergine 
Sauce tomate, aubergine, fior di latte, parmesan

Bouchées camembert 
8 pièces	

Mozza sticks 
8 pièces	

Croustillants de poulet
 8 pièces
Calamars frit 
8 pièces	

Nuggets délicieux
8 pièces	

Chicken Wings
8 pièces	

Mix Mexico
2 bouchées de camembert, 2 chicken wings, 2 nuggets, 
2 mozza sticks, 2 croustillants de poulet, 2 calamars frits	

 5.90€

7.90€

8.90€

8.90€

8.90€

8.90€

8.90€

8.90€

13.90€

salades
Toutes nos salades sont garnies de salade et de tomates cerises   



pâtes

All arrabiata 
Sauce tomate, basilic, piment

Carbonara
Sauce crémée, lardons fumés, oeuf

Bolognaise
Sauce tomate, tomates cerises, oignons rouges, viande hachée

4 fromages
Sauce crémée, chèvre, bleu, brie

Végétarienne
Sauce tomate, poivrons, aubergines, courgettes, roquette

Normande
Sauce crémée, poulet, champignons 

Saumon fumé
Sauce crémée, saumon, citron

Fruits de mer
Sauce tomate, ail sauté au beurre, fruits de mer, citron

La truffe
Sauce crémée, champignons sautés, crème à la truffe, burrata

Au choix: Linguine ou Penne servies avec notre pain fait maison 

11.90€

12.90€ 

12.90€ 

12.90€ 

12.90€ 

12.90€ 

13.90€ 

13.90€ 

14.90€

Raviolis aux épinards
Sauce crème fraîche, épinard, copeaux de grana padano

Raviolis Pesto Gratiné 
Sauce pesto, crème fraîche, fior di latte, parmesan

12.90€

12.90€  

Lasagnes bolognaises
Viande hachée, sauce béchamel, tomates et mozzarella gratinée

13.90€ 

Gnocchi Boum Boum
Sauce tomate, persil, ail, chorizo, gratiné 

Gnocchi à la truffe
Sauce crémée, crème à la truffe

13.90€

14.90€  

Risotto Boum Boum
Sauce tomate, persil, ail, chorizo, gratiné

Risotto à la truffe
Sauce crémée, champignons sautés, crème à la truffe, buratta

14.90€

15.90€  

Nos Risottos : 



plats
Nos plats sont servis avec les accompagnements suivants : 
Frites ou Salade ou Pâtes  

Fish Burger 
Poisson pané, salade, tomate fraîche, oignons rouges, double cheddar

Chicken Burger
Poulet croustillant, salade, tomate fraîche, oignons rouges, double cheddar

Cheese Burger
Steak boucher 150 g, salade, tomate fraîche, oignons rouges, double cheddar

Burger Vegan
Pomme de terre,  oignons, roquette cornichon, tomates fraîches, double cheddar

Burger Egg
Steak 90g, double oeuf, salade, tomate fraîche, cornichons, crispy oignons , cheddar

Burger Mexicano
Poulet mariné 90g, avocat, salade, tomate fraîche, cornichons, oignons rouges, cheddar

Burger boum boum  
Steak boucher 150 g, double cheddar, raclette, biggy, roquette,oignons grillés, oeuf omelette
 

12.90€

12.90€

13.90€

13.90€

14.90€

15.90€

15.90€

Escalope Normande (poulet)  

Escalope Milanaise et cheddar fondu 

Entrecôte grillé

Entrecôte sauce poivre ou gorgonzola

Saumon grillé sauce citron / sauce pesto

15.90 €

17.90€ 

21.90€ 

22.90€ 

20.90€ 

burgers
Nos burgers sont servis avec frites ou patatoes ou salades



desserts
Mousse au chocolat maison 

Panna cotta maison
Coulis fruits rouges, coulis mangue

Salade de fuits

Tiramisu maison
Nutella, caramel spéculoos, fraise

 4.90€

 4.90€

 5.90€

 5.90€

Coupe de glace
3 Boules au choix (vanille, chocolat, fraise), sauce chocolat et chantilly

Dame Blanche 
3 Boules vanille, sauce chocolat et chantilly

Banana split
3 Boules vanille, banane, sauce chocolat et chantilly

 6.90€

 6.90€

 8.90€ 

Boissons froides

boissons

Café 

Café allongé 

Chocolat

Thé infusion
Thé à la menthe, thé vert, fruits rouges, thé noir

 1.90€

 2.60€

 2.90€

 3.90€

Sodas 25CL

Tropico, Fuze Tea, Orangina

Sodas 33CL

Coca-Cola , Coca-Cola ZÉRO, Coca-Cola CHERRY, Fanta, Sprite

Eau 50CL

Evian, San Pellegrino

 3.20€

 3.50€

 3.50€ 

Boissons chaudes

White Mojito Classic 
menthe fraîche, citron fraîche, jus de citron, sirop mojito et boisson boumboum 

Deep Blue
menthe fraîche, citron fraîche, jus de citron, sirop mojito, curaçao bleu et boisson boumboum

Black Cherry
menthe fraîche, citron fraîche, coca cherry, jus cerise, sirop cerise

Red Mojito
menthe fraîche, citron fraîche, sirop mojito, jus fraise, mix fruits rouges, sirop fraise & framboise

 5.90€

 5.90€

 5.90€

 6.90€

boumboumpizza . f r


